
µ#6480/U/2017-HSPH@2¸
6480/U/2017-HSPH

.j.: UZSVM/U/5018/2017-HSPH

RÁMCOVÁ SMLOUVA . 12/2017

na nákup spot ebního materiálu ICT

eská republika – Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 128 00 Praha 2,
za kterou právn  jedná PhDr. Marie Ševelová, editelka Územního pracovišt  Ústí nad Labem,
na základ  P íkazu generálního editele . 6/2014, v platném zn ní,

O: 69797111
bankovní spojení: eská národní banka Ústí nad Labem, íslo ú tu 8124411/0710,
faktura ní adresa ad pro zastupování státu ve v cech majetkových, Územní pracovišt  Ústí nad
Labem, Mírové nám stí 3129/36, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem

(dále jen „objednatel“),

a

TOPSOFT JKM spol. s r.o.
se sídlem Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029, PS  41301,
kterou zastupuje Ing. František Moravec, jednatel spole nosti
                           Ing. Zden k Jíše, jednatel spole nosti
zapsaný v obchodním rejst íku u Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15532

O: 25403435

(dále jen „dodavatel“),

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, tuto

Rámcovou smlouvu na nákup spot ebního materiálu ICT

I.

1. P edm tem smlouvy je závazek dodavatele prodávat a dodávat objednateli zboží pro odbory
Územního pracovišt  Ústí nad Labem objednatele v rozsahu komoditní kategorie . 04 -
Spot ební materiál pro kancelá skou techniku íselníku Národní infrastruktura pro
elektronické zadávání ve ejných zakázek (NIPEZ). Je požadován originální spot ební
materiál. P esná specifikace objednávaného zboží bude vždy stanovena v díl ích
objednávkách. Objednávka bude obsahovat adresu pro doru ení, kontaktní telefonní íslo a
jméno zam stnance, který zboží p evezme.

2. Díl í objednávky za objednatele iní editel odboru Hospodá sko správního.

II.

1. Dodavatel se zavazuje doru it objednané zboží na místo pln ní nejpozd ji do 10 pracovních
dní od p evzetí díl í objednávky.

2. V p ípad , že požadované zboží nelze dodat v termínu podle odst. 1, dohodne dodavatel
s objednatelem náhradní termín dodání.



3. Místem pln ní je Územní pracovišt  Ústí nad Labem, Mírové nám stí 3129/36, 400 01 Ústí
nad Labem.

4. Cena zboží objednaného podle díl í objednávky se stanoví dle p ílohy . 3. V p ípad
objednání jiného zboží se stanoví cena dle e-shopu podnikatele na stránkách www.topsoft.cz
platná v den odeslání objednávky dodavateli ponížená o plošnou slevu ve výši 10  %
z uvedené katalogové ceny (pouze komodita spot ebního materiálu). Takto stanovená cena
zboží v sob  zahrnuje veškeré náklady s pln ním zakázky související v etn  spedi ních
poplatk .

III.

1. Dodavatel m že fakturovat objednateli pouze to zboží, které bylo ádn  objednáno a p edáno
objednateli.

2. Podkladem pro úhradu ceny budou díl í faktury, které musí mít náležitosti da ového dokladu
dle zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, v platném zn ní.

3. Splatnost faktury je nejmén  21 dn  od jejího p evzetí objednatelem.

4. Objednatel nebude poskytovat zálohová pln ní.

IV.

1. Dodavatel se zavazuje, že p i provád ní p edm tu smlouvy bude dodržovat obecn  závazné
edpisy, technické normy a ujednání této smlouvy.

2. V p ípad  prodlení dodavatele s dodáním zboží ádn  a v as je objednatel oprávn n ú tovat
smluvní pokutu ve výši 20 K  za každý den prodlení.

3. Uhrazením smluvní pokuty není dot eno právo objednatele na náhradu škody.

4. V p ípad  prodlení s úhradou faktury bude objednateli ú tována smluvní pokuta ve výši 0,1 %
z neuhrazené ástky za každý i zapo atý den prodlení.

V.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu ur itou do vy erpání finan ního limitu pln ní ve výši
800 000,00 K  v etn  DPH, nejdéle však do 31. 12. 2018, podle toho, která ze skute ností
nastane d íve.

2. Od smlouvy lze odstoupit písemnou dohodou obou smluvních stran. Nedílnou sou ástí této
dohody musí být vždy ujednání o vzájemném vypo ádání práv a závazk .

3. Od smlouvy lze odstoupit též písemnou výpov dí ze strany objednatele i dodavatele bez
udání d vodu. Výpov dní doba iní jeden m síc a po íná b žet prvním dnem m síce
následujícího po doru ení výpov di druhé smluvní stran .

4. Smluvní vztah zaniká též písemným odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran.
Objednatel i dodavatel jsou oprávn ni odstoupit od této smlouvy, poruší-li druhá smluvní
strana své povinnosti vyplývající z této smlouvy podstatným zp sobem. Právní ú inky
odstoupení nastávají okamžikem doru ení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
stran .



VI.

1. Smluvní strany se zavazují navzájem si sd lovat bezodkladn  zm ny, které by se týkaly
kterého ze základních identifika ních údaj  a údaj  o vstupu do likvidace, insolvence,

zániku a právním nástupnictví.

2. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se ídí obecnými právními p edpisy.

3. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena v p ti stejnopisech, z nichž t i výtisky obdrží objednatel
a jeden výtisk obdrží dodavatel.

4. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.

5. Objednatel a dodavatel prohlašují, že si tuto smlouvu p ed jejím podpisem p etli, že byla
uzav ena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné v le, nikoli v tísni a za
nápadn  nevýhodných podmínek, což potvrzují svým podpisem.

6. Zhotovitel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel zve ejní smlouvu (v etn  p ípadných
dodatk ) na svých internetových stránkách a na profilu ve ejného zadavatele. Tato smlouva
podléhá rovn ž zve ejn ní v registru smluv podle zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv.
Zve ejn ní v registru smluv zajistí objednatel.

V Ústí nad Labem dne V Roudnici nad Labem dne

eská republika - ad pro zastupování
státu ve v cech majetkových

TOPSOFT JKM spol. s r.o.

............................................................ ............................................................
PhDr. Marie Ševelová Ing. František Moravec

editelka Územního pracovišt
Ústí nad Labem

jednatel spole nosti

............................................................
Ing. Zden k Jíše

jednatel spole nosti


